MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

DELIBERAÇÃO DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 7, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

DELIBERAÇÃO DCSA

O chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
em cumprimento da decisão da 103ª Assembleia do DCSA,

i - Considerando o disposto na  Resolução CEPE nº 28/2025,

RESOLVE:

Art.1 - Homologar os seguintes Relatórios Individuais Docentes (RIDs):

I - Semestre 2024/02 - Aprovado

II - Semestre 2025/01 - Aprovado com a seguinte observação:
Aguardar a finalização do chamado nº 061595 aberto pela docente Gislene Duarte Garcia.

Art. 2 - Esta deliberação entra em vigor a partir desta data.

Prof. Dr. Luciano dos Santos Diniz
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(Assinado digitalmente em 24/11/2025 17:52 )
LUCIANO DOS SANTOS DINIZ

CHEFE - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 2644481

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2025, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 24/11/2025 e o

código de verificação: e764517fa7

26/11/2025, 12:51 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1715826

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1715826 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf